
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Pozitivní dopingové nálezy u sportovců v České republice
Jazyk práce: čeština

Student: Nikola Bartáková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu

Vedoucí / školitel: PhDr. Nekola Jaroslav, CSc.
Oponent(i): RNDr. Chlumský Jan

Předseda komise: PhDr. Vladimír Janák, CSc.
Členové komise: Mgr. Jan Procházka

Mgr. Jan Šíma
Mgr. Josef Voráček
RNDr. Bohumír Štědroň, CSc.

Datum obhajoby: 17.09.2012
Průběh obhajoby: Diplomantka na začátek porovnala individuální a kolektivní sporty ve

vztahu k dopingu. Dále prezentovala výsledky provedených interview v
podobě postojů sportovců k dopingu, rozdíly v názorech amatérských a
profesionálních sportovců a znalostí jednotlivých sankcí. Oponentský
posudek ohodnotil práci jako dobrou, zkritizoval zmatečnost a výrazy, pak
byly položeny otázky ze čteného posudku, na které studentka odpověděla.
Poté se vyjádřil vedoucí práce, který kladně ohodnotil analytickou část
práce; o praktické části se vyjádřil, že bylo mj. málo respondentů. Po
dalších hodnocení se zeptal, zda jsou tresty postačující. Studentka
odpověděla o více faktorech ovlivňujících vliv trestů. Poté odpověděla i na
další otázky. 

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

PhDr. Vladimír Janák, CSc.


